9 Hinc etiam evenit, quòd licet delinquens remittendus sit ad locum delicti, quoties utraque Provincia, seu locus eidem Principi subjicitur, alias non, ut notat Paul. de Castr. L. Hæres, absens, §. si quis, num. 10. ubi latè Barbos. §. Prout de, tit. de foro delict. à num. 131. ff. aejud. Egid. L. ex hoc jure, 2. part. cap. 11. convenient. 8. numer. 2. adhuc tum temporis non remittebatur Castellanus à Lusitania in Castellam, nec Lusitanus à Castella in Lusitaniam, Cabed. qui judicatum refert 2. part. arest. 5. Pereira dec. 2. num. 12. & ita adhuc prædurabant antiquæ capitulationes inter Regnum Castellæ, & Lusitanæ celebratæ, quibus cautum est, ut solùm fiat remissio delinquentis de Regno ad Regnum, quoties fuit cum re furata, aut cum uxorata fœmina aufugit, vel occidit alium arcu, arcabusio, seu per assassinium, vel est effractor carceris, aut stratarum prædo, sive simile ex his delictum fieri mandavit. Pereira de man. Reg. 1. part. nas Resoluçõens, §. sobre os que mataõ à besta, & in piratis Gam. dec. 363. Sic etiam aut rescripta, iussionesve Regiæ in idiomate Castellano conceptæ non

observabantur, ut ex Capitulis Comitiorum probat Anton. de Sous. in florido tractatu Florum Hispan. 1. part. cap. 22. nec in illis casibus, in quibus diversorum Regnorum magistratus se invicem solent coadjuvare, ut in citationibus faciendis apud nos non obeditur chartis ex Castellæ nomine Regis præceptivo modo conceptis, sed debebant necessario deprecative loqui, cùm par in parem non habet imperium, refavit Pereir. aict. dec. 2. num. 2. sic & in hoc Regno non sit executio ex sententia lata in Regno Castellæ, quantumvis per requisitoriam fiat deprecatio. Mend. à Castr. 1. part. lib. 3. cap. 21. n. 15. ubi testatur de praxi.

Item ex prædictis consequitur, quòd non valebat legitimatio, sive similis gratia facta homini Lusitano per Regem, quatenus est Rex Castellæ, cùm Rex legitimare nequeat sibi non subditum. Roland. conf. 88. num. 25. lib. 1. latè Bertazol. conf. 91. à num. 14 lib 1. Petra de fideicommiss. quæst. 11. num. 239. fol. 150. vers. Tertio, ut palam siebat.

Nec Regnum Lusitanæ poterat collectori pro necessitatibus Regni Castellæ, vel è con e s, ex traditis per Bart. L. 1. §. si cohæredem ad fin. ff. ad leg. Falcid. quem sequuntur communiter Doctores secundum Alex. ibi. num 2. Felin. cap. translate num. 6. col. 2 de constit. Valasc. conf. 118. numer. 2 quia omnia ex eo fonte procedunt, quòd hujusmodi Regnorum unio non realis, sed personalis erat in persona Regis, & descendentiū illius in quo qualitas successionis intervenit. Unde Rex considerabitur, ut persona duas habens separatas dignitates, minimeque se contingentes, diversimodeque se habens respectu alterutrius, ita quòd quatenus Rex Portugaliæ non erat Rex Castellæ, nec titulus illius Coronæ denominabitur, nec è converso, cap. cum à collatione de appellat. in 6. Bart. aict. L. si quando Da- ciando,